Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia, Indústria e Serviços

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA JUCERJA Nº 1.158 /2013                                DE 31 DE JANEIRO DE 2013.

CONSTITUI COMISSÃO PARA COORDENAR
LOGISTICA DA REORGANIZAÇÃO DO ESPAÇO
FISICO DA SEDE JUCERJA, EM RELAÇÃO AOS
SERVIDORES, BENS PATRIMONIAIS E
MATERIAIS.

Avenida Rio Branco, nº 10, Centro – Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20.090-000 – TEL:2334-5434/35

presidencia@jucerja.rj.gov.br / presidencia1@jucerja.rj.gov.br

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
uso de suas atribuições legais, considerando necessidade de desocupar espaços do prédio sede

em função das obras em andamento, entrega do novo mobiliário e, a mudança dos setores para

os andares concluídos.

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir comissão de acompanhamento junto a SAF – Superintendência de

Administração e Finanças e IBEG Engenharia e Construções Ltda., empresa responsável pelas

obras da sede, com objetivo de coordenar os trabalhos de reorganização dos servidores, bens

patrimoniais e materiais de trabalho nos espaços físicos da sede JUCERJA.

VALÉRIA GASPAR MASSENA SERRA
- Secretária Geral – matrícula 089-3

REGINA CÉLIA VIEIRA FERREIRA
-Chefe de Gabinete- matricula 285-7

MARIA DE FÁTIMA DESTRI TENÓRIO
- Assessora da Presidência- matrícula 308-7

CRISTIANO GOMES CARVALHO
- Chefe do Setor de Serviços Gerais- matrícula 353-3

Art. 2º - Estabelecer que a comissão reportar-se-á exclusivamente a este Presidente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Rio de Janeiro, 31 de janeiro de 2013.

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente - JUCERJA